

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุสาย พธ. ประจำอาคารสำนักงาน กผช.อร. และ ศพต.อร. จำนวน ๔๐ รายการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๒๐๒,๔๐๐.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน ๑,๒๐๒,๓๙๙.๓๕ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 12 มิ.ย. 2561
 - ๔.๑ บริษัท อี แอนด์ ซี อินเทอร์เน็ตเวิร์ค จำกัด
 - ๔.๒ บริษัท บวรกิจ แมชชีนทูลส์ จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก วัชรนัย ขำละม้าย
 - ๕.๒ เรือโท ณรงค์ศักดิ์ เขียวดี

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

การจัดซื้อ พัสดุสาย พธ. ประจำอาคารสำนักงาน กผช.อร. และ ศพด.อร. จำนวน 40 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	โต๊ะทำงานระดับ 3-6	4	ตัว	7,169.00	28,676.00
2	เก้าอี้ระดับ 3-6	4	ตัว	2,471.70	9,886.80
3	โต๊ะทำงานระดับ 1-2	20	ตัว	5,606.80	112,136.00
4	เก้าอี้ทำงานระดับ 1-2	25	ตัว	2,177.45	54,436.25
5	ตู้เย็นขนาด 5 คิวบิกฟุต	5	เครื่อง	6,000.00	30,000.00
6	เครื่องดูดฝุ่นขนาดจุไม่ต่ำกว่า 2 ลิตร	10	เครื่อง	1,300.00	13,000.00
7	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลีนชัก	13	ตู้	4,500.00	58,500.00
8	โต๊ะวางไมโครเวฟ	1	ตัว	2,800.00	2,800.00
9	โต๊ะวางชุดกาแฟ	3	ตัว	2,800.00	8,400.00
10	เก้าอี้รับแขก	6	ตัว	1,800.00	10,800.00
11	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร ขนาด 2 บาน	13	ตู้	3,991.10	51,884.30
12	เครื่องขัดพื้นชนิดขัดแห้ง	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00
13	กระดานไวท์บอร์ดขนาด 80 x 120 ซม.	2	แผ่น	520.00	1,040.00
14	ชุดรับแขกขนาดใหญ่ (7 ที่นั่ง)	2	ชุด	22,000.00	44,000.00
15	พัดลมแบบตั้งโต๊ะ ขนาด 12 นิ้ว	4	เครื่อง	800.00	3,200.00
16	นาฬิกาแบบแขวน ชนิดใช้ทั้งไฟฟ้าหรือแบตเตอรี่ขนาดใหญ่	1	เรือน	1,800.00	1,800.00
17	โต๊ะพิมพ์ดีด	2	ตัว	2,800.00	5,600.00
18	เก้าอี้พิมพ์ดีด	2	ตัว	600.00	1,200.00
19	เครื่องทำน้ำร้อน-เย็น แบบขวดครอบ	1	เครื่อง	7,000.00	7,000.00
20	นาฬิกาแขวน	10	เครื่อง	800.00	8,000.00
21	โต๊ะหมู่บูชา (แขวน)	1	ตัว	1,000.00	1,000.00
22	พัดลมตั้งพื้นขนาด 16 นิ้ว	24	เครื่อง	1,500.00	36,000.00
23	พัดลมแบบโคจรติดเพดาน ขนาด 16 นิ้ว	6	เครื่อง	1,500.00	9,000.00
24	เครื่องพิมพ์ดีดภาษาไทย ขนาดแคร่ไม่ต่ำกว่า 18 นิ้ว	1	เครื่อง	11,000.00	11,000.00
25	เครื่องพิมพ์ดีดภาษาอังกฤษ ขนาดแคร่ไม่ต่ำกว่า ๑๘ นิ้ว	1	เครื่อง	11,000.00	11,000.00
26	พาทิชั้นบอร์ด	4	ชุด	1,260.00	5,040.00
27	ถังขยะมีฝาปิด ชนิดเหยียบเปิดฝา	1	ถัง	1,000.00	1,000.00
28	เครื่องทำน้ำเย็น ชนิดขวดครอบพร้อมขวด ขนาด ความจุ 20 ลิตร	8	ชุดเครื่อง	14,000.00	112,000.00
29	พัดลมระบายอากาศ ขนาด 24 นิ้ว แบบมีขาตั้ง	8	เครื่อง	4,500.00	36,000.00
	กผช.อร.				
30	พาทิชั้น	100	ชุด	2,800.00	280,000.00
31	แผ่นป้ายชื่ออะคริลิก	50	อัน	450.00	22,500.00
32	ไวท์บอร์ด	37	อัน	3,000.00	111,000.00
33	บอร์ดประกาศ	15	อัน	2,000.00	30,000.00
34	ถังขยะขนาดใหญ่	7	ใบ	500.00	3,500.00

35	ถังขยะขนาดเล็ก	46	ใบ	250.00	11,500.00
36	รถเข็น	2	คัน	2,500.00	5,000.00
37	เครื่องทำลายเอกสาร	3	เครื่อง	10,000.00	30,000.00
38	เครื่องเคลือบบัตร	1	เครื่อง	4,500.00	4,500.00
39	เครื่องเข้าส้นปกแบบ กระตุก	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00
40	เครื่องเจาะรูเอกสาร	1	เครื่อง	3,000.00	3,000.00
				ราคารวม	1,202,399.35

(หนึ่งล้านสองแสนสองพันสามร้อยเก้าสิบเก้าบาทสามสิบห้าสตางค์)